МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

от   11   мая  2016 года                                                                                         №   46
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Юркинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии  с Федеральным законом от 24.07.2007 г № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»   (ред. от 05.07.2010), Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ « Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Юркинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава администрации

   муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                             Ж.В.Ратникова

Утверждён

Постановлением администрации

муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

от 11 мая 2016г.  № 46
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования «Юркинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№№

п/п
	Наименование

имущества

(объекта)
	Индивидуализирующие

характеристики

площадь (кв.м)
	Местоположения (адрес)
	Использование имущества  в настоящее время

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Земельный участок
	400
	п.Юркино, ул.Черемушки, д.7, кв.2

	2.
	Земельный

участок

	500
	п.Юркино, ул.Черемушки,

д.7 кв.3

	3.
	Земельный участок
	200
	п.Юркино,

ул.Черемушки, д.7, кв.4

	4.
	Земельный

участок
	2600
	п.Юркино,

ул.Черемушки, д.50, кв.1

	5.
	Земельный участок
	1300
	п.Юркино,

ул.Новая Стройка, д.46, кв.1

	6.
	Земельный

участок
	1000
	п.Юркино,

ул.Новая Стройка, д.46, кв.1